
ZARZĄDZENIE NR 0050.127.2023 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463), art. 257 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 oraz 1429) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr 250/XLI/2022 Rady Miasta 
Zambrów z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zambrów na rok 2023 Burmistrz 
Miasta Zambrów zarządza, co następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Zambrów na 2023 r. następująco: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 187.332,70 zł, 

b) plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Zambrów na 2023 r. następująco: 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 187.332,70 zł, 

b) plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 138.201.371,23 zł., w tym:  

- plan dochodów bieżących - 95.452.204,86 zł 

- plan dochodów majątkowych - 42.749.166,37 zł 

2) Plan wydatków ogółem - 166.092.371,96 zł w tym: 

- plan wydatków bieżących - 101.094.019,34 zł, 

- plan wydatków majątkowych - 64.998.352,62 zł. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6BF8B55-6FA1-48B7-A999-664E8B70AE5D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 11 047,93

0,00 0,00

85295 0,00 11 047,93

0,00 0,00

0,00 11 047,93

razem: 0,00 11 047,93

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 159 296,00

0,00 0,00

75495 0,00 159 296,00

3 4 5

bieżące 6 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2180

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

151 053,66

Rodzaj Poroz. z AR

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

6 500,00

0,00

Zmiany w planie dochodów w budżecie Miasta Zambrów na 2023 rok

w złotych

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

86 088,60

Rodzaj Zlecone

Nazwa
Plan przed

zmianą

3 4 5

3 4 5

Pomoc społeczna 3 119 181,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

151 053,66

Pozostała działalność 218 479,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

151 053,66

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

5 675,89

bieżące 80 583 305,66 80 594 353,59

151 053,66

Rodzaj

§

Własne

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

3 130 229,48

151 053,66

229 527,48

151 053,66

16 723,82

majątkowe

majątkowe 42 749 166,37 42 749 166,37

86 088,60

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Pozostała działalność 1 439 594,96

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 439 594,96 1 598 890,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 598 890,96

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.127.2023

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 14 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6BF8B55-6FA1-48B7-A999-664E8B70AE5D. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 159 296,00

854 0,00 14 568,77

0,00 0,00

85415 0,00 14 568,77

0,00 0,00

0,00 14 568,77

855 0,00 2 420,00

0,00 0,00

85502 0,00 1 820,00

0,00 0,00

0,00 1 820,00

85503 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

razem: 0,00 176 284,77

0,00 0,00

0,00 187 332,70

0,00 0,00

2100

2100

2010

11 515 486,25

22 368,77

0,00

22 368,77

112 000,00

0,00

11 260 123,71

4 186,00

0,00

0,00

4 186,00

14 851 351,27

0,00

237 142,26

Ogółem: 138 014 038,53 138 201 371,23

bieżące

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 439 594,96

Edukacyjna opieka wychowawcza 7 800,00

0,00

1 598 890,96

22 368,77

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 800,00

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 800,00

Rodzina 11 513 066,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

11 258 303,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Karta Dużej Rodziny

110 180,00

3 586,00

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 586,00

14 675 066,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

237 142,26

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6BF8B55-6FA1-48B7-A999-664E8B70AE5D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 266 353,28 7 253 853,28 6 869 273,28 5 637 777,10 1 231 496,18 12 000,00 372 580,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

-20 383,00 -20 383,00 -11 543,04 -7 312,04 -4 231,00 -3 839,96 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 383,00 20 383,00 20 383,00 0,00 20 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 266 353,28 7 253 853,28 6 878 113,24 5 630 465,06 1 247 648,18 8 160,04 367 580,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

680 347,37 680 347,37 679 347,37 571 069,37 108 278,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 231,00 -2 231,00 -2 231,00 0,00 -2 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 231,00 2 231,00 2 231,00 0,00 2 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 347,37 680 347,37 679 347,37 571 069,37 108 278,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 678,00 17 678,00 17 678,00 0,00 17 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 231,00 -2 231,00 -2 231,00 0,00 -2 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 447,00 15 447,00 15 447,00 0,00 15 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 464,40 4 464,40 4 464,40 0,00 4 464,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 231,00 2 231,00 2 231,00 0,00 2 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 695,40 6 695,40 6 695,40 0,00 6 695,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 200,00 386 200,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 352 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki
bieżące

Rodzaj zadania:

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2023 rok

Poroz. z AR

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

PlanNazwa

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

4

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4

750 Administracja publiczna

po zmianach

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

75011

4430

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.127.2023

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 14 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6BF8B55-6FA1-48B7-A999-664E8B70AE5D. Podpisany Strona 1



389 200,00 389 200,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 352 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 708 305,91 5 708 305,91 5 688 925,91 4 947 207,73 741 718,18 0,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 152,00 13 152,00 13 152,00 0,00 13 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 716 457,91 5 716 457,91 5 702 077,91 4 947 207,73 754 870,18 0,00 14 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 380,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 380,00 14 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 800,00 139 800,00 139 800,00 0,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 800,00 141 800,00 141 800,00 0,00 141 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 151,60 23 151,60 23 151,60 0,00 23 151,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 152,00 11 152,00 11 152,00 0,00 11 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 303,60 34 303,60 34 303,60 0,00 34 303,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 500,00 169 500,00 157 500,00 99 500,00 58 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 152,00 -11 152,00 -7 312,04 -7 312,04 0,00 -3 839,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 348,00 158 348,00 150 187,96 92 187,96 58 000,00 8 160,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 839,96 -3 839,96 0,00 0,00 0,00 -3 839,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 160,04 8 160,04 0,00 0,00 0,00 8 160,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 312,04 -7 312,04 -7 312,04 -7 312,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 687,96 32 687,96 32 687,96 32 687,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 640 519,33 7 640 519,33 3 597 018,80 2 319 663,00 1 277 355,80 352 492,00 3 341 164,60 349 843,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 136,49 -51 136,49 -51 136,49 0,00 -51 136,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 184,42 62 184,42 51 353,12 3 400,00 47 953,12 0,00 10 831,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 651 567,26 7 651 567,26 3 597 235,43 2 323 063,00 1 274 172,43 352 492,00 3 351 995,90 349 843,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979 600,00 979 600,00 979 600,00 0,00 979 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 736,49 -47 736,49 -47 736,49 0,00 -47 736,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 863,51 931 863,51 931 863,51 0,00 931 863,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979 600,00 979 600,00 979 600,00 0,00 979 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 736,49 -47 736,49 -47 736,49 0,00 -47 736,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 863,51 931 863,51 931 863,51 0,00 931 863,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 361,00 209 361,00 208 761,00 169 661,00 39 100,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 361,00 209 361,00 208 761,00 173 061,00 35 700,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

4400

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

75023

4300 Zakup usług pozostałych

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

75095 Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki

2900

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

85202 Domy pomocy społecznej

852 Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85203 Ośrodki wsparcia

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6BF8B55-6FA1-48B7-A999-664E8B70AE5D. Podpisany Strona 2



3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 400,00 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 258,00 13 258,00 13 258,00 0,00 13 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 858,00 9 858,00 9 858,00 0,00 9 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 063,33 499 063,33 143 654,80 91 296,00 52 358,80 0,00 5 564,60 349 843,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 784,42 58 784,42 47 953,12 0,00 47 953,12 0,00 10 831,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 847,75 557 847,75 191 607,92 91 296,00 100 311,92 0,00 16 395,90 349 843,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 564,60 5 564,60 0,00 0,00 0,00 0,00 5 564,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 831,30 10 831,30 0,00 0,00 0,00 0,00 10 831,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 395,90 16 395,90 0,00 0,00 0,00 0,00 16 395,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 611,29 12 611,29 12 611,29 0,00 12 611,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216,63 216,63 216,63 0,00 216,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 827,92 12 827,92 12 827,92 0,00 12 827,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 147,51 31 147,51 31 147,51 0,00 31 147,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 736,49 47 736,49 47 736,49 0,00 47 736,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 884,00 78 884,00 78 884,00 0,00 78 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 973 450,00 2 973 450,00 2 935 450,00 1 806 157,55 1 129 292,45 37 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 200,00 -15 200,00 -15 200,00 -11 000,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 973 450,00 2 973 450,00 2 935 450,00 1 795 157,55 1 140 292,45 37 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 800,00 44 800,00 44 800,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 700,00 48 700,00 48 700,00 0,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne zwiększenie

po zmianach

4110

85295 Pozostała działalność

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4580 Pozostałe odsetki

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

2910

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6BF8B55-6FA1-48B7-A999-664E8B70AE5D. Podpisany Strona 3



44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 207 300,00 2 207 300,00 2 169 300,00 1 759 269,55 410 030,45 37 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 207 300,00 2 207 300,00 2 169 300,00 1 748 269,55 421 030,45 37 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 425 000,00 1 425 000,00 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 415 000,00 1 415 000,00 1 415 000,00 1 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 800,00 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 800,00 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 272 274,11 9 189 928,57 9 189 428,57 282 936,20 8 906 492,37 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 9 082 345,54 9 082 345,54 0,00 0,00

-1 043,99 -1 043,99 -1 043,99 -1 043,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043,99 1 043,99 1 043,99 1 043,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 272 274,11 9 189 928,57 9 189 428,57 282 936,20 8 906 492,37 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 9 082 345,54 9 082 345,54 0,00 0,00

6 177 799,95 6 177 799,95 6 177 299,95 263 245,00 5 914 054,95 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 043,99 -1 043,99 -1 043,99 -1 043,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043,99 1 043,99 1 043,99 1 043,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 177 799,95 6 177 799,95 6 177 299,95 263 245,00 5 914 054,95 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 043,99 -1 043,99 -1 043,99 -1 043,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 956,01 13 956,01 13 956,01 13 956,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043,99 1 043,99 1 043,99 1 043,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 043,99 13 043,99 13 043,99 13 043,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 223 472,76 86 225 120,14 75 418 931,81 48 652 016,57 26 766 915,24 5 658 692,00 3 866 303,60 831 192,73 0,00 450 000,00 64 998 352,62 64 998 352,62 0,00 0,00

-87 763,48 -87 763,48 -78 923,52 -19 356,03 -59 567,49 -3 839,96 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

156 785,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

po zmianach

2910

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

4270 Zakup usług remontowych

4220 Zakup środków żywności

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

90002

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wydatki razem:

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6BF8B55-6FA1-48B7-A999-664E8B70AE5D. Podpisany Strona 4



98 811,41 98 811,41 87 980,11 4 443,99 83 536,12 0,00 10 831,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 234 520,69 86 236 168,07 75 427 988,40 48 637 104,53 26 790 883,87 5 654 852,04 3 872 134,90 831 192,73 0,00 450 000,00 64 998 352,62 64 998 352,62 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 439 594,96 1 439 594,96 1 439 594,96 5 191,32 1 434 403,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 296,00 159 296,00 159 296,00 576,00 158 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 598 890,96 1 598 890,96 1 598 890,96 5 767,32 1 593 123,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439 594,96 1 439 594,96 1 439 594,96 5 191,32 1 434 403,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 296,00 159 296,00 159 296,00 576,00 158 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 598 890,96 1 598 890,96 1 598 890,96 5 767,32 1 593 123,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 434 260,00 1 434 260,00 1 434 260,00 0,00 1 434 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 720,00 158 720,00 158 720,00 0,00 158 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 592 980,00 1 592 980,00 1 592 980,00 0,00 1 592 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120,00 4 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478,16 478,16 478,16 478,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 598,16 4 598,16 4 598,16 4 598,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071,32 1 071,32 1 071,32 1 071,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,84 97,84 97,84 97,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169,16 1 169,16 1 169,16 1 169,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 220,65 1 020 220,65 1 020 220,65 260 960,70 759 259,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 855,00 -5 855,00 -5 855,00 0,00 -5 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 855,00 5 855,00 5 855,00 2 495,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 220,65 1 020 220,65 1 020 220,65 263 455,70 756 764,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 220,65 1 020 220,65 1 020 220,65 260 960,70 759 259,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 855,00 -5 855,00 -5 855,00 0,00 -5 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 855,00 5 855,00 5 855,00 2 495,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 220,65 1 020 220,65 1 020 220,65 263 455,70 756 764,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 976,95 542 976,95 542 976,95 0,00 542 976,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 855,00 -5 855,00 -5 855,00 0,00 -5 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 121,95 537 121,95 537 121,95 0,00 537 121,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 283,00 216 283,00 216 283,00 0,00 216 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 643,00 219 643,00 219 643,00 0,00 219 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 468,30 68 468,30 68 468,30 68 468,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 568,30 70 568,30 70 568,30 70 568,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 034,68 41 034,68 41 034,68 41 034,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

156 785,64

0,00

w tym:

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

po zmianach

Plan

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

Nazwa

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

4

Dział

754

Rozdział
§
/

grupa

75495

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
758

4850

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4350

75814

4370

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4740

4850

Pozostała działalność

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia finansowe

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6BF8B55-6FA1-48B7-A999-664E8B70AE5D. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395,00 395,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 429,68 41 429,68 41 429,68 41 429,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 568,77 14 568,77 14 568,77 0,00 14 568,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 368,77 22 368,77 22 368,77 0,00 22 368,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 568,77 14 568,77 14 568,77 0,00 14 568,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 368,77 22 368,77 22 368,77 0,00 22 368,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,24 144,24 144,24 0,00 144,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,24 144,24 144,24 0,00 144,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 424,53 14 424,53 14 424,53 0,00 14 424,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 224,53 22 224,53 22 224,53 0,00 22 224,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 513 066,25 11 513 066,25 1 458 671,25 1 104 171,00 354 500,25 0,00 10 054 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 420,00 10 420,00 8 815,00 815,00 8 000,00 0,00 1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 515 486,25 11 515 486,25 1 459 486,25 1 096 986,00 362 500,25 0,00 10 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 258 303,71 11 258 303,71 1 203 908,71 1 100 585,00 103 323,71 0,00 10 054 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 820,00 9 820,00 8 215,00 215,00 8 000,00 0,00 1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 260 123,71 11 260 123,71 1 204 123,71 1 092 800,00 111 323,71 0,00 10 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 605,00 90 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 605,00 1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 210,00 92 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 000,00 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-849,00 -849,00 -849,00 -849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 151,00 11 151,00 11 151,00 11 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896 400,00 896 400,00 896 400,00 896 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-651,00 -651,00 -651,00 -651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

895 749,00 895 749,00 895 749,00 895 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 622,00 2 622,00 2 622,00 2 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4350

85415

4860

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

85502

3290

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4040

4010

4110

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4400

4740

4710

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Rodzina

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

zmniejszenie

zwiększenie

854

4850

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6BF8B55-6FA1-48B7-A999-664E8B70AE5D. Podpisany Strona 6



200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 822,00 2 822,00 2 822,00 2 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523,00 523,00 523,00 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538,00 538,00 538,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 586,00 3 586,00 3 586,00 3 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 186,00 4 186,00 4 186,00 4 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 038,96 3 038,96 3 038,96 3 038,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498,09 498,09 498,09 498,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 537,05 3 537,05 3 537,05 3 537,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521,24 521,24 521,24 521,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87,57 87,57 87,57 87,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608,81 608,81 608,81 608,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,80 21,80 21,80 21,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,34 14,34 14,34 14,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,14 36,14 36,14 36,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 675 066,50 14 675 066,50 4 601 308,50 1 751 810,02 2 849 498,48 0,00 10 073 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 855,00 -13 855,00 -13 855,00 -8 000,00 -5 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 139,77 190 139,77 188 534,77 3 886,00 184 648,77 0,00 1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 851 351,27 14 851 351,27 4 775 988,27 1 747 696,02 3 028 292,25 0,00 10 075 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

4850

4110

4010

4120

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki razem:

4740

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Karta Dużej Rodziny

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6BF8B55-6FA1-48B7-A999-664E8B70AE5D. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 0050.127.2023 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 14 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




